[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	№

	г. Котельнич

	Об образовании постоянной депутатской комиссии
по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охраны окружающей среды,

транспорта и связи

В соответствии с пунктом 9 статьи 12 Устава Котельничского муниципального района, утвержденного решением Котельничской районной Думы Кировской области от 30.01.2018 № 151, статьей 11 Регламента Котельничской районной Думы Котельничского муниципального района Кировской области, утвержденного решением Котельничской районной Думы от 30.09.2021 № 2, Положением о постоянных депутатских комиссиях Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 30.09.2021 № 10, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Образовать постоянную депутатскую комиссию по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охраны окружающей среды, транспорта и связи.
2. Установить численность постоянной депутатской комиссии вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, охраны окружающей среды, транспорта и связи в количестве ___ человек.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Председатель

районной Думы

	А.А. Мамаев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Управляющий делами аппарата районной Думы

	        У.И. Малкова

Правовая и антикоррупционная экспертиза:

Текст Решения и приложения к нему действующему законодательству    СООТВЕТСТВУЮТ / НЕ СООТВЕТСТВУЮТ (подчеркнуть).

	Главный специалист, юрисконсульт администрации Котельничского района

	                 Д.М. Смирнов

Уставу Котельничского муниципального района, Регламенту Котельничской районной Думы, внутренним документам Котельничской районной Думы, действующему законодательству СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ (подчеркнуть).

	Управляющий делами аппарата районной Думы

	    У.И. Малкова

Разослать: администрация района, на сайт
PAGE
2